債務保証辞退届
令和　　年　　月　　日

熊本県農業信用基金協会会長　　殿

（融資機関経由）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被保証者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年　　月　　日（保証番号　　　　　　）により保証決定となりました、　　　　　資金

金　　　　　　　　　円については、下記の理由により債務保証を辞退いたしますのでお届けいたします。

記

（  理  由  ）

融資機関同意書
融資機関名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
貴協会の保証に係る当該債権について、下記のとおり意見を申し述べ、保証の辞退について同意します。

記

（  意  見  ）

－(様)34－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者→JA→協会